REPUESTO DE LAMPARA CIRCULAR PARA
F-32CIC EN CAJA, VOLTECK

L B évoueCK.

CODIGO: 46816 CLAVE: REP-F-32CIC

CARACTERISTICAS

* 73% ahorro de energia
* Repuesto para lampara fluorescente circular

* Encendido instantaneo (proporciona el 100% de brillo
al encender)

¢ No utilice con atenuadores (dimmers)

Base G10q
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ESPECIFICACIONES

Consumo
Equivalencia

Flujo luminoso
Eficacia

Tiempo de vida
Tension / Frecuencia
Corriente
Temperatura de color
IRC

Tipo de base
Diametro del tubo
Diametro de la lampara
Empaque individual
Inner

Master
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32W

120 W

1800 Im

56 Im/W

8 afios (8,000 h)
127V /60 Hz
450 mA

6 500 k / Luz de dia
77

G10q

T9

29.5cm

Caja

16




